
Jasné LED osvětlení, 
které usnadňuje čištění 
ráfků a pomáhá 
při umísťování závaží.

Rychlé a intuitivní rozhraní 
s velkými číslicemi, barevnou 
polohou závaží zvyšuje rychlost
jednoduchost i ergonomii 
každodenní práce.

- 19" monitor s dotykovým ovládáním 
-  programový software PLATINUM 
-  vysoké rozlišení
- přehledné ovládání 

Elektromechanický upínací
systém zajistí kolo vždy 
konstantní silou, čímž zajistí
stálé spolehlivé podmínky 
pro přesná a opakovatelná měření.

- rychlé upnutí kola 
-  především pro velká ALU kola 
- ovládání nožním pedálem 

Automatická detekce šířky ráfku 
sonarovými senzory pro eliminaci 
chyb při ručním zadávání.

- ultrazvukový měřič šířky disku 
-  použití ze strany proti RIM SCANNERU 
-  zabudovaný v krytu kola 
- načítání dat sklopením krytu kola 

Laserový systém pro bezdotykové načtení
dat  průměru disku, odstupu na vyvažovací
hřídeli a počtu paprsků.
 
-  pro ALU disky (umístění závaží za paprsky) 
-  načtení tvaru profilu disku 
-  načtená data se porovnávají s databankou 
-  PROFILING - pro vyvažování a diagnostiku 

Optimalizovaný počet otáček
podle specifikací každého 
kola (vždy maximální otáčky 
pro zkrácení doby
vyvažovacího cyklu).

Poklepáním na obrazovku 
se kolo automaticky otočí 
do polohy pro aplikaci 
závaží.

Funkce umožňující jednoduše 
ukrýt závaží za paprsky kola
pro zachování designu.

Laserový parsek přesně ukazuje
místo, kam umístit závaží 
pro správné vyvážení. 

Laserový parsek přesně ukazuje
místo, kam umístit závaží 
pro správné vyvážení. 

Laserový skener automaticky 
indikuje počet a polohu paprsků
 disku a systém pak navrhne 
ideální rozdělení umístění 
závaží za paprsky.

Zprávy o provedeném vyvážení 
lze tisknout prostřednictvím
místní sítě nebo uložit jako 
PDF na externí flash disk. 


	Stránky 3

